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CALENDARIO CORSI PROPEDEUTICI – SETTEMBRE 2022 

DATA ORA CORSO STUDENTI 
INIZIALI DEL COGNOME DOCENTE AULA 

 

Giovedì 
1/09/2022 

08.00 – 10.00 
Inglese – GRUPPO 1 da ARC a LOR Torri Alessandra Aula 0.1 

Inglese – GRUPPO 2 da MAC a ZAN Barbieri Gloria Aula 0.2 

10.00 – 12.00 

Italiano – GRUPPO 1 da ALL a DES Polini Manuela Aula 0.1 

Italiano – GRUPPO 2 da DON a NEE Marini Daniela Aula 0.2 

Italiano – GRUPPO 3 da PAD a ZAC Verrocchi Vincenza Aula 0.3 

13.30 – 15.30 

Matematica – GRUPPO 1 da AGN a CARM Mor Martina Aula 0.1 

Matematica – GRUPPO 2 da CARU a GHI Turla Paola Aula 0.2 

Matematica – GRUPPO 3 da GIA a PUC Sabotti Luisa Aula 0.3 

Matematica – GRUPPO 4 da REC a ZAN Nin Ilaria Aula 0.9 
 

Venerdì 
2/09/2022 

08.00 – 10.00 
Inglese – GRUPPO 1 da ARC a LOR Torri Alessandra Aula 0.1 

Inglese – GRUPPO 2 da MAC a ZAN Barbieri Gloria Aula 0.2 

10.00 – 12.00 

Matematica – GRUPPO 1 da AGN a CARM Mor Martina Aula 0.1 

Matematica – GRUPPO 2 da CARU a GHI Turla Paola Aula 0.2 

Matematica – GRUPPO 3 da GIA a PUC Sabotti Luisa Aula 0.3 

Matematica – GRUPPO 4 da REC a ZAN Pontoglio  Aula 0.9 

13.30 – 15.30 Tedesco – GRUPPO UNICO  Torri Giovanna Aula 0.1 
 



 

DATA ORA CORSO STUDENTI 
INIZIALI DEL COGNOME DOCENTE AULA 

 

Lunedì 
5/09/2022 

08.00 – 10.00 Tedesco – GRUPPO UNICO  Torri Giovanna Aula 0.1 

10.00 – 12.00 

Matematica – GRUPPO 1 da AGN a CARM Mor Martina Aula 0.1 

Matematica – GRUPPO 2 da CARU a GHI Turla Paola Aula 0.2 

Matematica – GRUPPO 3 da GIA a PUC Sabotti Luisa Aula 0.3 

Matematica – GRUPPO 4 da REC a ZAN Nin Ilaria Aula 0.9 

13.30 – 15.30 

Italiano – GRUPPO 1 da ALL a DES Polini Manuela Aula 0.1 

Italiano – GRUPPO 2 da DON a NEE Marini Daniela Aula 0.2 

Italiano – GRUPPO 3 da PAD a ZAC Verrocchi Vincenza Aula 0.3 
 

Martedì 
6/09/2022 

08.00 – 10.00 
Inglese – GRUPPO 1 da ARC a LOR Torri Alessandra Aula 0.1 
Inglese – GRUPPO 2 da MAC a ZAN Barbieri Gloria Aula 0.2 

10.00 – 12.00 Motivazione e Metodo – GRUPPO 1 da AGN a DON Radici Maria Cristina Aula 0.55 

12.00 – 14.00 Motivazione e Metodo – GRUPPO 2 da DOS a NEE Polini Manuela Aula 0.55 

14.00 – 16.00 Motivazione e Metodo – GRUPPO 3 da OLD a ZAN Radici Maria Cristina Aula 0.55 

 

Mercoledì 
7/09/2022 

08.00 – 10.00 Motivazione e Metodo – GRUPPO 2 da DOS a NEE Radici Maria Cristina Aula 0.55 

10.00 – 12.00 Motivazione e Metodo – GRUPPO 3 da OLD a ZAN Polini Manuela Aula 0.55 

12.00 – 14.00 Motivazione e Metodo – GRUPPO 1 da AGN a DON Polini Manuela Aula 0.55 

 

Giovedì 
8/09/2022 08.00 – 10.00 

Italiano – GRUPPO 1 da ALL a DES Polini Manuela Aula 0.1 
Italiano – GRUPPO 2 da DON a NEE Marini Daniela Aula 0.2 
Italiano – GRUPPO 3 da PAD a ZAC Verrocchi Vincenza Aula 0.3 

 

Venerdì 
9/09/2022 08.00 – 10.00 Tedesco – GRUPPO UNICO  Torri Giovanna Aula 0.1 

 

 


